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

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

2. etg. 93 93 0

1. etg. 87 54 33

Under-etg. 86 81 5

Sum 266 228 38

 

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
Det er forandringer på rominndeling/bruk i under-etg.

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Kastellveien 4 B, 1162 OSLO
Gnr 156 - Bnr 167
0301 OSLO
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0801 OSLO
Pb. 80 Tåsen

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Enebolig

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Rekkverk til trapp/luke Gå til side

Det er avvik:

I øvre del er det en større åpning i rekkverket.
Rekkverket er hengslet, og ikke fast montert.
Dette blir en spesiell løsning som er vanskelig å få 
forskriftsmessig, men det kommenteres av rekkverket 
ikke tilfredsstiller sikkerhetskrav for rekkverk.

Kastellveien 4 B, 1162 OSLO
Gnr 156 - Bnr 167
0301 OSLO

Rune Kristiansen Takst AS

0801 OSLO
Pb. 80 Tåsen

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Taktekking
Taket er tekket med Protan membran. Det er så lagt Sedum.
Selger opplyser: Vannfordrøynings system beplantet med Sedum i 
kassetter. 

Tak tekket med folie, og Sedum-planter.

Nedløp og beslag
Innvendig nedløp fra taket.
Disse er en skjult bygningsdel, og er ikke mulig å kontrollere.
Alder blir da grunnlag for vurdering.

ENEBOLIG

Byggeår
2023

Veggkonstruksjon
Yttervegger over terreng er oppført i isolert bindingsverk.
Utvendig kledd med liggende trepanel.
Denne er behandlet med Jernvitrol.

Selger opplyser: Vedlikeholdsfri kledning produsert i malmfuru som er 
jernvitrolbehandlet. Panelen er levert av Svenneby sag og høvleri AS. 
Svenneby sag er en av landets fremste produsenter på kledning. 
Bodene er lagt med gjerdede kanter samt skrudd fast med spesial 
syrefaste skruer fra Wurth. 

Da kledningen er ny, blir den vurdert til TG-0.

Utvendig kledning.

Takkonstruksjon/Loft
Taket er oppbygget som et kompakt-tak.
Alder på konstruksjonen blir lagt til grunn for vurderingen.

Vinduer
Nordan vinduer og balkong/terrassedører fra 2022, med 3-lags 
isolerglass. 
Heve/skyvedør til terrasse i 1. etg.

Selger opplyser: Trelags vinduer fra Nordan. Disse er tofarget, og med 
metall utvendig og treverk inne. 

Dører
Inngangsdør i 1. etg. I malt utførelse og med glass sidefelt.

Selger opplyser at denne skal byttes.

Tilstandsrapport
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Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Utgang fra 2. etg. til terrasse på ca. 6 kvm.
Det er lagt tregulv.
Terrasse tekket med Protan folie-membran.
Det er montert stikkontakt og taklys.
Rekkverkhøyde målt til ca. 100 cm.

-------------------------------------------------
Utgang fra kjøkken til terrasse på ca. 6 kvm.
Det er montert stikkontakt.
Terrasse tekket med Protan folie-membran.
Rekkverkhøyde målt til ca. 100 cm.

Rekkverk til trapp/luke
Øverst i trapp til takterrassen, er det montert et foldbart rekkverk. 
Dette rekkverket er hengslet, for å kunne legges ned når glass-døren 
lukkes.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
I øvre del er det en større åpning i rekkverket.
Rekkverket er hengslet, og ikke fast montert.
Dette blir en spesiell løsning som er vanskelig å få forskriftsmessig, 
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